入札参加資格確認申請書兼認定申請書

令和  年  月  日

吹 田 市 長 宛

                 所在地

                 商号又は名称

                 代表者氏名               印

 令和５年６月１５日付け吹田市公告第 339号に係る制限付一般競争入札（以下「本件

入札」という。）への参加を希望するので、下記のとおり申請します。

記

１ 件名  自動車運行管理システム賃貸借及び導入支援業務

２ 申請区分 ※該当するものにレ点を記入のこと。

 □ 入札参加資格確認申請（入札参加有資格者名簿に記載のある者）

本件入札に参加する資格の確認を受けたいので、業者登録時の「入札参加資格認

定申請書」の写しを添付し申請します。

 □ 入札参加資格認定申請（入札参加有資格者名簿に記載のない者）

本件入札に参加する資格の認定を受けたいので、必要書類を添付し申請します。

【添付書類】□履歴(現在)事項全部証明書(写し可) □印鑑証明書(写し可) □委任状

□財務諸表(写し可)※貸借対照表・損益計算書 □障害者雇用状況報告書(写し)

□ＩＳＯ登録証(写し) □プライバシーマーク登録証(写し) □エコアクション２１認証・登録証(写し)

□納税証明書(写し可) □市税の納税状況調査に関する同意書 □営業の沿革 □実績調書

 □市内(準市内)事業者の認定に係る誓約書 □市内(準市内)事業者の認定に係る事務所等実態報告書

 □所在地等調書(所在地の略図) □所在地等調書 □暴力団員及び暴力団密接関係者でないことの誓約書

 □準登録申請書

３ 連絡先

部署名
(フリガナ)

担当者名

電話番号
メールアドレス
※明瞭に記載のこと

※裏面に続く。

※
い
ず
れ
か
に
レ
点
を
記
入

４ 入札保証金額 ※入札参加有資格者名簿に記載のない者のみ記入のこと。

   公告文の「12 入札保証金」を熟読のうえ、次の金額の入札保証金を納付します。

千 百 十 万 千 百 十 円

５ 入札保証金の還付に係る振込先 ※入札参加有資格者名簿に記載のない者のみ記入のこと。

金融機関名 本・支店名
預金

種別
口 座 番 号

（ フ リ ガ ナ ）

口 座 名 義 人

吹 田 市 長　　宛

次の者を代理人と定め、下記の権限を委任します。

支店等所在地

商号又は名称

支店等の名称

役職名・氏  名

記

１　委任事項

　(１)　入札、見積り、契約締結並びに代金の請求及び受領に関する件

　(２)　復代理人選任に関する件

　(３)　その他契約に関する一切の件

２　委任期間

　令和５年６月１５日から令和６年３月３１日まで

令和　　　年　　　月　　　日

委　　　任　　　状

実印

申請者

受任者

商  号  又は  名  称

所　　　  在  　　　 地

代表者役職名・氏名

使用印

吹 田 市 長　宛

所　　　  在 　 　　地

商  号　又 は　名  称

代表者役職名・氏名

※受付番号は記入しないでください。

受付番号

　　　　自動車運行管理システム賃貸借及び導入支援業務の入札参加資格認定の

　　　審査のため、市税の納税状況について、吹田市が調査をすることに同意します。

市税の納税状況調査に関する同意書

実印

令和　　　年　　　月　　　日

商号又は名称

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　年　　　月　　　日

〈記載要領〉

 　 の再開、商号又は名称の変更、資本金の額の変更等を記入してください。

営　　業　　の　　沿　　革

創

業

後

の

沿

革

　　　 「創業後の沿革」の欄には、組織の変更、合併、分割、事業（営業）の休止、事業(営業）

創              業

商号又は名称

営業実績書

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

　　　年　　月～　　年　　月

〈記入要領〉

　　１ 　自動車運行管理システムの契約実績について、官公庁・民間の順にまとめて記入してくださ

　　２ 　この表は、直前１年間の主な契約実績について記入してください。

　　３ 　「契約額」は、消費税込みの金額を千円単位（千円未満については切り捨て）で記入して

契　約　額
（千円）

　　　　ください。

　　　　い。

注　文　者 業務期間業務の名称

実　　　績　　　調　　　書

市内（準市内）事業者の認定に係る誓約書

令和   年   月   日

吹 田 市 長 宛

              （本店等）

                所  在  地

商号又は名称

 代表者役職名・氏名

              （支店等）（※準市内事業者として認定申請する事業者のみ記入）

                所  在  地

 商号又は名称

支店等の名称

 役職名・氏名

 自動車運行管理システム賃貸借及び導入支援業務の入札参加資格の認定を市内（準市内）事

業者として受けるに当たり、事務所等の実態について、「市内（準市内）事業者の認定に係る事

務所等実態報告書」及び「所在地等調書」の記載内容は事実と相違ないことを、また、その記

載内容の確認のために実施される事務所等の実態調査（資料提出及び写真撮影等を含む。）に全

面的に協力することを誓約します。

 なお、この誓約にもかかわらず、記載内容に虚偽があることが判明したとき並びに実態調査

の協力要請に従わないときは、認定の取消し又は指名停止の措置を受けても一切の異議申立て

を行いません。

実印

使用印

市内（準市内）事業者の認定に係る事務所等実態報告書

市内に本店又は支店を有することにより、自動車運行管理システム賃貸借及び導入支援業務の入

札参加資格の認定を市内（準市内）事業者として受けるに当たり、以下のとおり事務所等の実態を

報告します。

※記入上の注意

(1) 該当する項目について、□を塗りつぶすか、レ点を入れてください。

(2) 【 】内に氏名等必要事項を記入してください。

項  目 記 入 欄

①形態

□事務所名が確認できる看板又は表札を外観上常時確認できる。

□事務等に必要な机、椅子、電話、契約印(*３)等の備品が備え付けている。

②人的配置

□事務所の責任者は常駐(*４) している。【責任者の氏名：         】

□営業活動を行う人員を配置(*４)している。

（直接雇用関係のある者であり、単なる連絡員ではない。）

 【営業活動を行う者の氏名：                    】

□当該事務所で吹田市との契約事務が行うことができ、電話、FAX等で常に連

絡ができる。

※事務所実態調査について

(1) 記載内容の確認のため、当該事務所現地にて実態調査を行う場合があります。

(2) 実態調査を実施する場合は、原則、事前連絡は行いません。

(3) 当該事務所で契約事務を完結できるために契約印を備え付けなければなりません。

(4) 人的配置について、実態調査時には出勤状況が確認できるものを提示できるようにしてください。

(5) 実態調査を行った結果、要件を満たしていない場合は、市内（準市内）事業者として認定するこ

とはできません。

商号又は名称

支店等の名称

所在地

電話番号

※申請日前３か月以内に撮影したカラー写真に限ります。

外観写真貼付欄(建物全体の外観)

外観写真貼付欄(商号又は名称等の看板等が確認できるもの)

所在地等調書（事務所の形態１）

商号又は名称

支店等の名称

※申請日前３か月以内に撮影したカラー写真に限ります。

内部写真貼付欄(事務所内の全体が確認できるもの)

内部写真貼付欄(電話、机等の備品が確認できるもの)

所在地等調書（事務所の形態２）

商号又は名称

支店等の名称

本店等又は支店等の所在地の略図(本店等又は支店等から交通機関の最寄り駅又はバス停まで)

　　Ｎ

＊ この調書の略図に基づき、必要に応じて現地調査を実施することがあります

   ので、目印等をわかりやすく記入してください。

所在地等調書（所在地の略図）

商号又は名称

支店等の名称

令和   年   月   日

誓 約 書

 吹田市長  宛

             所      在     地

                 商 号 又 は 名 称

                 代表者役職名・氏名

 私は、吹田市の自動車運行管理システム賃貸借及び導入支援業務の入札参

加資格認定の申請に当たり、吹田市が吹田市暴力団の排除等に関する条例（以

下「条例」と言います。）に基づき、公共工事等及び売払いその他の事務事業

により暴力団を利することとならないように、暴力団員及び暴力団密接関係

者を入札、契約から排除していることを承知の上で、下記事項について誓約

します。

記

１  私は、条例第８条第２項に規定する暴力団員及び暴力団密接関係者のい

ずれにも該当しません。

２  私は、本誓約書１の該当の有無を確認するため、吹田市から役員名簿等

の提出を求められたときは、速やかに提出します。

３  私は、本誓約書及び役員名簿等が、大阪府警察本部に提供されることに

同意します。

４  私が本誓約書１に該当する者であると、吹田市が大阪府警察本部から通

報を受け、又は吹田市の調査により判明した場合は、条例第８条第１項各

号（第３号及び第７号を除く）に基づく入札参加資格の不認定、取消し、

その他の措置に従います。

  また、条例第８条第３項に基づき、本誓約書１に該当する旨を公表され

ることに同意します。

実 印

姓 名

□市内本店 □市内支店 □その他 □中小企業 □大企業 □対象外

□卸売業 □サービス業 □小売業 □その他

（　　　　　　　　　年）

ＩＳＯ等の取得状況

　ＩＳＯ　１４００１ □有 □無

取 扱 い 商 品 （ 業 務 ）

□無
（千円）

□有 □無

　エコアクション２１ □有 □無

申請日

役 職 名

払込資本金

総職員数

市内外区分

うち障がい
者

雇用人数

（人）

令和　　　　年　　　　月　　　　日

代表者名

（人）

営業年数
（創業年）

（　　　　　）　　　　　　－　　　　　　　 FAX番号 （　　　　　）　　　　　　－

（ フ リ ガ ナ ）

商号又は名称
（支店の場合は
支店名称まで

記 入 ）

郵 便 番 号 住 所

（フリガナ）

準登録申請書

官公需区分

　ＩＳＯ　２７００１ □有 □無

年

担当者
連絡先

（　　　　　）　　　　　　－

電 話 番 号

業　種

　プライバシーマーク

担当者名

　ＩＳＯ　９００１ □有